
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI Kirken 
Uke 3, 17.1. – 21.1. 2011 

 
Ledersamling onsdag, bøker til cellegruppen og nytt opplegg til ”Følg Ham!” 

 
Kjære cellegruppeleder! 

Denne uka begynner vi med det nye opplegget som vi kommer til å følge hele semesteret: Følg Ham! Få tak i boka ”Å bygge 
en disippelkultur” av Mike Breen til alle medlemmer i gruppen og be dem lese første kapitel til neste uke. Vi deler bøkene ut 
på ledersamling på onsdag. Hvis dere har samling før onsdag kveld, kom innom kontoret for å hente bøkene eller ta kontakt 

med Steve på 91307600. Bøkene koster kr 150,-. 
Vi bruker opplegget ”følg Ham!” som vi delte ut på gudstjenestene søndag. Du kan laste det ned fra Lederforum. 

Vi snakkes på Ledersamling onsdag i kapellet kl 19.30. Dette er obligatorisk for alle cellegruppeledere. Få gjerne en annen 
til å lede din cellegruppe så du kan prioritere denne viktige samlingen. 

 
Informasjon til gruppene 
 
Teleios - noe for deg? Nytt kurs 17. januar 
KURS 1: RELASJONSBYGGING 1 - ”Størst er kjærligheten” (SEK) Dette er grunnkurset som gir innføring i Teleios-modellen. Dette 
første kurset starter mandag 17. januar, fortsetter lørdag 22. januar og avsluttes mandag 24. januar. For mer info se egen brosjyre i 
infodisken eller besøk oss på stand i torget.  Påmelding til imikirken.no 
 
Alpha-kurs 20. januar 2011 - Torsdag 20. januar kl. 19:00 starter vårens Alpha-kurs. Vi utfordrer deg til å invitere med deg venner du har 
på din bønneliste. Dette er en utrolig bra mulighet for deg til å følge din venn i vandringen mot Gud. Gå ikke glipp av denne muligheten. Vi 
vil ta i mot deg og din venn, servere dere god mat, den beste undervisningen og hyggelig vertskap. Påmelding til www.imikirken.no 
 
Vil du bli medlem i IMI KIRKEN? 
Har du lyst å bli medlem i IMI Kirken, og gå fra å være gjest til vert. Da er du hjertelig velkommen på medlemskurset som arrangeres 23. 
januar kl 13 og kl 20. Her vil du finne ut mer om menigheten og hva det vil si å være medlem. Kurset arrangeres flere ganger i året og varer 
i ca to timer. Det avsluttes med en personlig samtale med en av menighetns ledere. 
 
Ledersamlinger til våren – Sett av datoene til vårens ledersamlinger: onsdag 19.1, 2.3 og 4.5 kl. 19.30 – 21.30. 
 
Bønn på gata  - Også dette semesteret vil medlemmer av staben og studenter fra ACTA være i sentrum hver torsdag fra kl. 15 til 19 for å be 
for og samtale med mennesker. Ta gjerne med cellegruppen og bli med, én torsdag eller flere uker i sammenheng. Hver torsdag kan nye 
grupper treffes kl 17 i Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring i oppgavene og bønn. Vi samles i ca 30 min og så gå på gata 
fram til kl 19. Viktig: Gi beskjed før dere kommer til steve@imikirken.no eller ring Steve på 91307600.  
 
Ungdomskonferansen Impuls 28. – 30. januar OG 4. – 6. februar i IMI kirken 
Same procedure as every year – det nærmer seg Impuls igjen og huset vårt fylles opp med 3-4000 ungdommer, i år fordelt på to helger. 
Dette fordi vi tidligere har forsøkt å legge et Impulsarrangement til Bergens eller Kristiansandsområdet der mange av deltagerne kommer 
fra, men fordi vi erfarer at de har lyst til å reise på tur sammen og heller vil komme hit til Stavanger, prøver vi nå med to påfølgende helger 
her og ser om det fungerer bedre. Og for å gi alle disse unge menneskene en berøring og erfaring av Gud trenger vi alle mann til åreneJ 
Særlig har vi behov for nattevakter på skolene der ungdommene overnatter, folk til vakthold her på huset, folk som kan stå i kafeene og 
folk som kan være med å rydde og vaske under og etter helga. Hvis du har mulighet til å ha overnattingsgjester hjemme hos deg og/eller 
forsyne oss med litt bakevarer, så ta kontakt: hanne@imikirken.no og mob: 99253675! Kanskje hele gruppa kan være med på en tjeneste 
sammen? Det er sosialt, kjekt og meningsfullt og få være med på og legge til rette for det Gud gjør i dagens ungdomsgenerasjon! 
 
 
 
 

 
 
Velkommen                                                                                                (2 min) 
 
 
 

Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  
   (2 min) 
 



Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

(6 min) 
 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en 
"ice-breaker". Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på 

nettsiden under ”Lederforum”. 
 (10 min) 

 
Undervisning og diskusjon  
Vi bruker opplegget i heftet ”følg Ham” som dere kan laste ned fra Lederforum eller hente i infodisken. 
 
 
 
                                                                                                                                                   (20 min) 
 

Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
Forbønn for misjonærer:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer.  
 
Bønneemner:  
1. Takk Gud at du tar oss med på noe av alt det spennende du gjør i byen vår, landet vårt og til verdens ender. 
2. Legg ned i folket en drøm og en passion for å bli en del av de muligheter som nå er åpnet for oss 
  

                                                                                                                                   (15 min) 
    

Avslutning   
 
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter.                     (5 min) 


